
Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

Página: 1

....................:

TipoModalidade de Licitação

Pregão Menor Preço

Número da Licitação

023/2019

Processo Licitatório
0038/2019

Local Entrega das Propostas

Data Edital de Licitação

Entrega da Proposta

Abertura das Propostas

...........:

...............:

...........:

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

10/07/2019

06/08/2019 às 08:00:00

06/08/2019 às 08:00:00

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

SÍNTESE DO OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa objetivando a “aquisição de 03 (três) conjuntos de cadeiras

odontológicas compostas de (cadeira, equipo, unidade auxiliar e refletor odontológico), objetivando melhoria na estruturação

das equipes de saúde bucal, instaladas nas unidades de “Estratégias de Saúde da Família-ESF”, do Município de

Juvenília(MG), conforme disposto no § 2º do art. 1º, da Portaria nº 4.061, de 18 de dezembro de 2018, do Ministério de

Estado da Saúde, conforme detalhado no termo de referência, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de

Saúde”.

Procedimento Administrativo

1108/2019

004823 - DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDAFornecedor

Endereço

CEP

CNPJ

Telefone

Valor

.............................:

................................:

........................................:

........................................:

..................................:

.......................................:

Inscrição Estadual ...............:

RUA ANTONIO GRAVATA, 136 - BETANIA - BELO HORIZONTE - MG

R$ 22.170,00  (VINTE E DOIS MIL E CENTO E SETENTA REAIS)

07897039000100

30570040

Juvenília - MG, 23 de outubro de 2019

Rômulo Marinho Carneiro

Prefeito Municipal

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.


